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Wszyscy wykonawey

Dot. Budowa ogélnodostepnego placu zabaw na terenie nieruchomosci Mlodziezowego Domu
Kultury Filia nr 3 przy Al Przyjazni 12 w Opolu - ETAP 1.

Postepowanie bedzie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej
4 845 000 euro, z zastosowaniem ustawy z 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwier publicznyeh
(Dz.U. 22010 r. Nr 113, poz.759 z pézn. zm.). nazywanej w dalszej czesci Pranvwem.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych, Zamawiajacy
przekazuje tres¢ zlozonych pytan z odpowiedziami:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy przewiduje przedluzenie terminu realizacji prac w przypadku
utrzymywania si¢ warunkéw zimowych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy w SIWZ dopuszcza mozliwos¢ zmian postanowien zawartych
wumowie w scisle okreslonych przypadkach miedzy Innymi - zmiany terminu wykonania robét
spowodowanej koniecznoscig przerwania robot, ze wzgledu na niekorzystne warunki
atmosferyczne uniemozliwiajace prowadzenie robot zgodnie ze specytikacja techniczna.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwosé przedluzenia terminu realizacji, w przypadku
niesprzyjajacych warunkéw atmosferycznych (ujlemne temperatury)?

Odpowiedz: Zamawiajacy w SIWZ dopuszeza mozliwodé zmian postanowien zawartych
w umowie w Scidle okreslonych przypadkach miedzy innymi - zmiany terminu wykonania robot
spowodowanej koniecznodcig przerwania robot, ze wzgledu na niekorzystne warunki
atmosferyczne uniemozliwiajace prowadzenie robét zgodnie ze specyfikacjg techniczng.

Pytanie 3 Przedmiar uwzglednia jedynie wykonanie nawierzchni syntetycznej na wys. upadkowe;j
na 2.4 m (w ilosci 153.86 m2) natomiast z dokumentacji technicznej wynika, ze dodatkowo nalezy
wykona¢ nawierzchnie bezpieczng o wysokoscei upadkowej 1,6m (w ilodci jest ok. 105m2). w
zwigzku z powyzszym czy opisana w dokumentacji technicznej ilosé¢ nawierzchni syntetycznej na
wysokos¢ 1,6m powinna by¢ wyceniona?:

Odpowiedz: Zamawiajacy w SIWZ opisujgc przedmiot zamdwienia zaznaczyl, ze szczegdlowy
zakres robot i prac okresla dokumentacja techniczna i specyfikacja wykonania i odbioru robot.
przedmiar w zakresie dotyczacym etapu I obejmujgcego wykonanie czesci placu zabaw .
wykonania nawierzchni oznaczonej w dokumentacji literg D wraz z zaprojektowanymi na nigj
urzgdzeniami zabawowymi.

Sporzadzajac wycene prac nalezy stosowaéd si¢ do ilosci i rodzaju elementow uwzglednionych
w przedmiarze, gdyz projekt obejmuje calo$¢ zadania a Zamawiajacy realizuje ETAP 1.

Pytanie 4: Spélka posiada (zgodnic z KRS) ustanowionych prokurentow uprawnionych do
samodzielnego podejmowania czynnosci. Na pierwszej stronie oferty nalezy zaznaczy¢ opcje czy
[irma ustanowila pelnomocnika i w jakim zakresic.

Czy w takiej sytuacji nalezy zaznaczy¢ ..Ustanowila pelnomocnika™ a jako pelnomocnictwo
przedlozy¢ odpis KRS? Czy zaznaczy¢ opcje .,nie ustanowila pelomocnika™ poniewaz nie ma
odrebnego pelnomocnictwa dla prokurenta?

Odpowiedz: Nalezy zaznaczyé opcje  ,ustanowila pelnomocnika” 2 jako  dokument
potwierdzajgcy istnienie pelnomocnictwa nalezy przedstawic aktualny odpis z Krajowego Rejestru
Sadowego. DYREKTOTF
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